flictio, calamitas. Ca.

وَجْ Pers. وَجْ Acorum. Gi. Diosc. 1, 2. item Celeritas. & Pardalus seu Katha avis. Ca.

وَجْ Struthiocamelus velox. Ca.

I. وَجَّهْ, Fut. وَجَّهْ, Percussit cultro vel manu. cap & instr. Colaphizavit, palmā cæcidit. cap. Gi. Ca. 2, Amputavit collum. ca. 3, Congressus fuit cum muliere, subegit eam. cap. 4, Castravit arietem, caprum, contritis testiculorum venis. cap. vide وَجَاءٌ طلب حاجَةٍ Laboravit frustra in querendare sua, nec invenit eam. 6, Aquâ destitutus fuit puteus. Ca. 7, mediâ Kestratâ, seu potius formâ Passivi, Percussus fuit, istûve percessus fuit: uti sig. 1. dictum est. item formâ Pass. & sign. 4. Castratus fuit caper, ita ut dictum fuit. II. Aquâ destitutum comperit puteum. ca. IV. i. q. وَجَّهْ Ca. V. i. q. Conj. 1 sign. 1. cap & instr. Gi. VIII. Compacti inter se fuere dactyli. Ca.

وَجَّهْ Act. sign. 1, 2, 3, 4. Gi. Ca. Mar. 2, Prava, nihil valens, aqua. Ca.

وَجَّهْ i. q. وَجَّهْ i. q. وَجَّهْ i. q. secundum, Act. 7 sign. 4. Castratio, quæ fit confrictis contrititivæ, aut contusis (inter duos lapides Ca.) testiculis, & intumescendo obstructis. Gi. Ca.

وَجَّهْ Castratus dicto modo caper. Ca.

وَجَّهْ Edulium ex contusis locustis, cui butyri quid commiscetur vel olei: aut etiam ex dactylis, qui exemptis ossiculis, & irrorato lacte vel butyro, inter se miscentur. Gi. item Vacca.

وَجَّهْ Act. 7 sign. 5. & pro تَوْجِيَّةٌ Act. 7 sign. 5. Conj. 5. & pro تَوْجِيَّةٌ Conj. 11. Ca.

وَجَّهْ Percussus manu vel cultro. & Castratus, ut suprà dictum est, caper. Gi. Ca.

I. وَجَّهْ

مُوَانِقَةٌ Act. & Conj. III. Gi. Ca.

II. وَتَلْ i. q. قَوْتَبْلْ Act. وَتَلْ seu pro eo, Conjunxit. وَتَلْ i. q. مَكَنْ Firmavit, potentem, compotemve fecit. ca. Gi. Ca. item Collegit opes vel pecora. ca. Ca.

وَتَلْ Funis contortus ex وَتَبِلْ Gi. Ca.

وَتَبِلْ i. q. لِبْفْ Fibræ ex quibus constat caudex palmæ. Gi. & Funis ex materia arborea: etiam ex cannabe. item Debilis, flaccus. pec. talis pullus dorcadis. Ca.

وَتَوْنُولْ i. q. مَوْصُولْ seu pro eo, Coniunctus. Gi. Ca.

I. وَتَمْ Fut. يَتَمْ i. q. اَدَعْ Cucurrit, celeriter latus fuit. 2, Contudit, comminuit, pressitque calcando terram. ca. Gi. Læsit pedem lapis, ita ut effluxerit sanguis. ca. 3, mediâ Kestratâ, Fut. A, Parum pabuli produxit habuitve terra. 4, mediâ Dammatâ, Compactâ carne fuit. III. i. q. صَابِرْ i. q. عَادِيْ Cursu & velocitate certavit, seu inimicus fuit. cap. Ca.

وَتَهَا Imperat. Collige, congrega illi. Gi.

وَتَمْ Act. sign. 2. quacunque. Ca.

وَتَمْ i. q. قَلَّةٌ Act. & sign. 3. Ca.

وَتَبِيمْ Compactas habens carnes. وَثَامَةٌ Act. 7 sign. 3. Gi.

وَثِيمَةٌ Copia & congeries frumenti, graminis. 2, Saxum, petra: lapides. Gi. Ca.

وَثَامَةٌ Quam paucissimi pabuli terra. Ca.

وَثِيمَةٌ Vehementer terram premens calcansque pes camelinus. Gi.

IV. وَتَنَقْ Liberaliter largitus fuit, largiter donavit. cap. & Multa fuere pecora, vel multæ opes. X. pro اسْتَوْدَنْ، Obesus fuit. Ca. & i. q. اسْتَوْدَرْ، seu pro iis, Multum expetivit de opibus. cap. Gi. Mar. item Superstes fuit. Valida fuit res. Bifida, in duas partes, sive magnas, sive parvas, divisa fuit palma. Adolescentes pullos unâ secum habuerunt camelii. Ca.

وَتَنَقْ Pl. Idolum. Gi.

وَتَنِي Gi. وَتَنِي pro وَاتِنْ Pl. san. Ethnicus: idololatra. Matth. XVIII, 17.

I. **وَجْهٌ**, *Fut.* Necessaria fuit res.  
Necessæ fuit quid agere vel pati. *cc ap.*  
*vel c علی p*, *An Verbi.* 2, Rata fuit  
emptio, seu emptori addicta fuit res vena-  
lis. 3, Palpitavit cor. *Gi.* 4, Profundiùs in  
sinu suo depresso fuit oculus. 5, Occidit  
*Sol.* *Ca.* 6, Cecidit res: pec. cum sonitu &  
vehementiore lapsu: *uti & moribundus.* &  
Concidit, *i.e.* mortuus fuit. *Gi.* 7, Semel  
tantum comedit tota die. 8, *Transf.* *i. q.*  
*r*, Repulit ab aliqua re. *cc ap* &  
*Ca.* 9, *media Dammatā*, Pavidus, pusillani-  
mus fuit. *Gi.* II. *Transf.* *sign. 1. cca.* & Pro-  
nunciavit dixitve aliquid necesse esse. &  
*i. q. sign. 7. Gi. Ca.* pro quo etiam dicunt.  
**وَجْهٌ دَفْسَةٌ** *Néfsaho*, seu hoc potius est Se af-  
suefecit ei rei: *ita equum, domesticos. cca.* &  
Semel tantum in die mulxit camelam. *cca.*  
& *ceu Transf. tñs Conj. 1. sign. 6.* Prostravit  
humum, conjectit eum in terram. *cc ap & ca*  
loci. *Gi.* item *Intransf.* Concrevit, coagula-  
tum fuit in ubere colostrum. *Ca.* & Lassī ac  
defessi fuerunt camelii. IV. *Transf. Conj. 1.*  
*sign. 1.* Fecit ut quid necessariò fieret vel  
eveniret. efficiens causa fuit. *cca.* & Neces-  
sariam effecit rem. *cc ap & car.* 2, Rata  
habuit emptionem & licitanti addixit rem  
venalem. *cc ap & car.* *Gi. Ca.* 3, *Transf. &*  
*Conj. 1. sign. 3.* Palpitare cor fecit Deus. *cca.*  
*Ca.* 4, *i. q. Conj. 1. sign. 6.* Semel tantum  
comedit tota die, sc. 24, horarum spacio.  
*Ca.* item *absolutè*, Fecit opus bonum vel  
malum futuræ vitæ præmio vel poena di-  
gnūm. *Gi.* X. Judicavit necesse esse vel ne-  
cessarium. Adjudicavit morti. *cc ap & Jr.*  
item Meritus & dignus fuit. *cca. Gi.*

**وَجْهٌ** *Act. sign. 3. & 5. Ca.* 2, Sponsio qua-  
deposito pignore fit. 3, Pavidus, pusillani-  
mus. *Gi.* etiam Stultus. 4, Camela cui  
colostrum concrevit in mammis. 5, Uter  
magnus ex pelle hircina. *Ca.*